关于 2017 年全国硕士研究生招生考试初试成绩复查的通知

中央财经大学 2017 年硕士研究生招生考试初试成绩经过严格评

阅、多次复核后，现已公布，如考生仍对成绩有异议，可提出复查申

请。具体要求如下：

一、考生不得查阅答卷原件。请考生于 2月 20 日上午或 2月 21

日上午（申请复查时间段为 9：00—11：00）凭准考证、身份证和申

请表（见附件一）到我校学院南路校区办公楼 412室办理复查申请和

登记手续（如委托他人查分，请受托人持委托人准考证、身份证复印

件、申请表和委托书、受托人身份证），逾期不再受理。违规考生的

相关违规科目一律不接待成绩查询。

二、请于 2月 24 日登陆研究生院网站（http://gs.cufe.edu.cn）查

询复查结果。

特此通知。

中央财经大学研究生招生办公室

2017 年 2月 15日